
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας, καθώς και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
με αμοιβή προς συμπλήρωση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου στο μόνιμο και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικό 
του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας, για το έτος 2024.

2 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας, καθώς και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
με αμοιβή προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου στο έκτακτο επικουρικό προσωπικό για 
την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών από την εμ-
φάνιση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19 
του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας, χρονικού διαστήματος από 
01-01-2024 έως 30-06-2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 647 (1)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας, καθώς και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες με αμοιβή προς συμπλήρωση του υποχρεω-
τικού ωραρίου στο μόνιμο και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικό 
του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας, για το έτος 2024.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 25/2023 «Οργανισμός Κέντρου Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας (Κ.Κ.Π.Π.Θ.)» (Α’ 50).
2. Την υπ’  αρ. 123179/16-12-2022 απόφαση της 

Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
«Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέ-
ντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1190).

3. Το άρθρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-
σίας υπερηλίκων και χρονίως πασχόντων ανθρώπων» 
(Α’ 227).

4. Τον ν. 4052/2012 (Α’ 41) και ιδίως την παρ. 22 του 
άρθρου 9.

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), όπου προ-
βλέπεται ότι η απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής ερ-
γασίας εκδίδεται από το Δ.Σ. ή το όργανο διοίκησης ή 
το εξουσιοδοτημένο από αυτό όργανο και στη συνέχεια 
να δημοσιεύεται σε ΦΕΚ.

6. Την υπ’ αρ. 548η απόφαση της 42ης/29-11-2023 
συνεδρίασης του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας (ΑΔΑ: 
Λ7Μ9ΟΞΝ2-ΜΟΙ), με την οποία εγκρίθηκε συνολική δα-
πάνη για την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας, καθώς 
και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
οικονομικού έτους 2024, για το μόνιμο και Ι.Δ.Α.Χ. προ-
σωπικό του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
Θεσσαλίας.

7. Το υπ’ αρ. 113181/27-12-2023 έγγραφο της Υπουρ-
γού Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας περί καθορι-
σμού ανώτατων ορίων για τη νυχτερινή εργασία και την 
εργασία που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, του μονίμου και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικού των Μονάδων 
Κοινωνικής Φροντίδας για το έτος 2024, καθώς και την 
εργασία προς συμπλήρωση/καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου, σύμφωνα με το οποίο το Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας επιχορηγείται με το ποσό των 130.000,00 
ευρώ στον ειδικό φορέα 1034-201 και ΑΛΕ: 2310801899.

8. Την ανάγκη λειτουργίας σε 24ωρη βάση των τριών 
Παραρτημάτων του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περι-
φέρειας Θεσσαλίας, σύμφωνα με τον Οργανισμό του και 
συγκεκριμένα με τα άρθρα 2, 3 και 24 του π.δ. 25/2023 
(Α 50), αποφασίζουμε:

Α. Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας, καθώς και εργασί-
ας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή, 
στο μόνιμο και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικό του Κέντρου Κοινωνι-
κής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, προς συμπλήρω-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το έτος 2024.

Β. Την επισύναψη πίνακα, όπου καταγράφονται με 
ακρίβεια τα στοιχεία εκείνα που καθιερώνουν την ανα-
φερόμενη εργασία.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7671

85379

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.09 18:13:40
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85380 Τεύχος B’ 7671/31.12.2023

Α) Παράρτημα Α.μεΑ. Λάρισας - “Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ”

Κ.Κ.Π.
Περιφέρειας 
Θεσσαλίας

ΚΛΑΔΟΣ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

Παράρτημα Α.μεΑ.
“Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ” 

Λάρισας

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6 6

ΔΕ Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 9 9

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ
(ειδ. ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

0 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 
(ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ)

0 3

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(ειδ. ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ - 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ)

6 6

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(ειδ. ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ)
3 3

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 24 29

Β) Παράρτημα Α.μεΑ. Τρικάλων

Κ.Κ.Π.
Περιφέρειας 
Θεσσαλίας

ΚΛΑΔΟΣ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

Παράρτημα
Α.μεΑ.

Τρικάλων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 9 9

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 16 16

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 
(ειδ. ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

1 1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

(ειδ.ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ - 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ)

6 6

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

(ειδ. ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ)
5 5

ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 
(ειδ.ΥΕ ΠΡΟΣ/ΚΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ)

3 3

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 40 40



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85381Τεύχος B’ 7671/31.12.2023

Γ) Παράρτημα Αποθεραπείας και Αποκατάστασης Παιδιών με Αναπηρίες Καρδίτσας

Κ.Κ.Π.
Περιφέρειας 
Θεσσαλίας

ΚΛΑΔΟΣ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

Παράρτημα 
Αποθεραπείας και 
Αποκατάστασης 

Παιδιών με 
Αναπηρίες 
Καρδίτσας

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 7 7

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 16 16

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ
(ειδ. ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

1 1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

(ειδ. ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ - 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ)

10 10

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
(ειδ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ)

2 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(ειδ. ΠΛΥΝΤΩΝ - ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΩΝ)
0 3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ (ειδ. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ)

2 2

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 40 43

Η συνολική δαπάνη νυχτερινής εργασίας, καθώς και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, με αμοιβή, 
στο μόνιμο και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικό του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για το 
οικονομικό έτος 2024, απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα, με συνολικό ύψος 130.000,00€, ως το ανώτατο όριο 
δαπάνης εκ της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

Κ.Κ.Π. Περιφέρειας Θεσσαλίας
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 104 112

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 21.500 27.500

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 54.000,00 76.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 130.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γιάννουλη Λάρισας, 29 Δεκεμβρίου 2023

Η Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85382 Τεύχος B’ 7671/31.12.2023

    Αριθμ. 645 (2)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας, καθώς και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
με αμοιβή προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου στο έκτακτο επικουρικό προσωπικό για 
την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών από την εμ-
φάνιση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19 
του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας, χρονικού διαστήματος από 
01-01-2024 έως 30-06-2024.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 25/2023 «Οργανισμός Κέντρου Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας (Κ.Κ.Π.Π.Θ.)» (Α’ 50).
2. Την υπ’ αρ. 123179/16-12-2022 απόφαση της Υφυ-

πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ορισμός 
μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνι-
κής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1190).

3. Το άρθρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-
σίας υπερηλίκων και χρονίως πασχόντων ανθρώπων» 
(Α’ 227).

4. Την παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), όπου προ-

βλέπεται η έκδοση της απόφασης καθιέρωσης εργασίας 
να εκδίδεται από το Δ.Σ. ή το όργανο διοίκησης ή το 
εξουσιοδοτημένο από αυτό όργανο και στη συνέχεια 
να δημοσιεύεται στο ΦΕΚ.

6. Τον ν. 5079/2023 «Οργανωτικές και διαδικαστικές 
διατάξεις για την ανάπτυξη, παρεμβάσεις για την ενίσχυ-
ση της δίκαιης αναπτυξιακής μετάβασης και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 215), και ειδικότερα το άρθρο 71.

7. Την υπ’ αρ. 644 απόφαση της 47ης/28-12-2023 συ-
νεδρίασης Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, περί έγκρισης 
της παράτασης απασχόλησης σαράντα (40) υπαλλήλων 
έκτακτου επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπι-
ση έκτακτων αναγκών από την εμφάνιση και διασπορά 
του κορωνοϊού COVID-19, για χρονικό διάστημα από 
τη λήξη των συμβάσεών τους έως και την 30η/06/2024 
(ΑΔΑ: 6453ΟΞΝ2-2Ρ1).

8. Την ανάγκη λειτουργίας σε 24ωρη βάση του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, σύμφωνα 
με τον Οργανισμό του φορέα (π.δ. 25/2023, Α’ 50).

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη 18.000,00 € η οποία θα καλυφθεί από 
τον ΚΑΕ 0263 του οικείου προϋπολογισμού του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας, αποφασίζουμε:

Α. Την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας, καθώς και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοι-
βή προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου στο 
έκτακτο επικουρικό προσωπικό για την αντιμετώπιση 
έκτακτων αναγκών από την εμφάνιση και διασπορά του 
κορωνοϊού COVID-19 του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, χρονικού 
διαστήματος από 01-01-2024 έως 30-06-2024.

Β. Την επισύναψη πίνακα, όπου καταγράφονται με 
ακρίβεια τα στοιχεία εκείνα που καθιερώνουν την ανα-
φερόμενη εργασία.

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 2

ΔΕ Β. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 12 12

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

6 6

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 1 1

ΥΕ ΒΟΗΘ.ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

11 11

Σύνολο υπαλλήλων: 35 35

Σύνολο ωρών: 4260 4936

Σύνολο δαπάνης: 8.100,00 € 9.900,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ: 18.000,00 € (σε βάρος του ΚΑΕ 0263)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Γιάννουλη Λάρισας, 29 Δεκεμβρίου 2023

Η Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02076713112230004*


